自动化柔性上料
解决方案
INNOVATIVE  SOLUTION OF AUTOMATIC TIGHTENING
无锡丹尼克尔自动化科技有限公司
产品手册
CATALOG
目录、企业介绍
1

产品特点 产品规格型号及其型意义
本公司 HP 是系列产品的总称，根据配置、形式和容量不同具有
多规格。产品型号定义如下：
序号 定义 说明
1 料仓 HP( 料仓）
2 配置 S( 标准型）
3 形式 LV（直振型）
4 附件 0（柔性料仓无支架）
5 容量 1L/2L/5L/15L/20L
6 适用 M（柔性适用）
7 代数产品 G4( 第 4 版产品）
8 选配 D( 料仓带缺料检测传感器）
A( 自适应振幅）
1L 及 2L 料仓
尺寸规格（单位 :mm）
350
18
3
12
0
12
0
110
料仓 IO
RS485
RS485
USB 调试
电源
开关
图 1：IL 料仓 图 2：2L 料仓
HPS-LV0-1L/2L/5L/10L/20L-M-G4-DA
参数 HPS-LV0-1L HPS-LV0-2L
尺寸 ( 长 * 宽 * 高 ) mm 350*120*183 350*120*223
重量 Kg 7.5 8
容量 L 1 2
设备电压 DC24V DC24V
额定功率 W 100 100
110
料仓 IO
RS485
RS485
USB 调试
电源
开关
350
22
3
料仓
7
参数 HPS-LV0-10L HPS-LV0-20L
尺寸 ( 长 * 宽 * 高 ) mm 757*214*314 778*258*364
重量 Kg 58 62
容量 L 10 20
设备电压 DC36V DC36V
额定功率 W 180 180
参数 HPS-LV0-5L
尺寸 ( 长 * 宽 * 高 ) mm 536*164* 322
重量 Kg 22
容量 L 5
设备电压 DC24V
额定功率 W 120
10L 及 20L 料仓
5L 料仓
尺寸规格（单位 :mm）
尺寸规格（单位 :mm）
32
2
536
757
778
31
4 36
4